difficultates quamplurimas superare valuit, qua occasione eximiae eius 

virtutes maxime eluxerunt. 
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Anno 1824 inter Missionarios Oblatos B. M. V. Immaculatae adlectus, 

Aquis Sextus tirocinium iniit, quo nondum perfecto, ad professionem 

religiosam admissus fuit ab ipso Congregationis fundatore Dei Famulo 

Eugenio de Mazenod, quem Romam postea adire coegit, ut Congregatio­

nis approbationem a Summo Pontifice consequeretur. 

Animarum salute exardescens, Galliam Narbonensem sacris missio­

nibus excoluit, nullis defatigatus itineribus, nullis deterritus laboribus, 

nullis tempestatibus praepeditus, in omnibus sacri ministerii officiis 

explendis promptum alacremque se praebuit. 

Anno 1827 Massiliam accitus, per annos septem theologiam moralem 

in seminario maiore docuit, insimulque ea in urbe assiduos exantlavit 

labores pro peccatorum conversione et pro Italis patria extorribus. 

Anno 1835 in Corsicam appulit, et totam fere insulam, sacras habens 

contiones, peragravit, et ubique uberrimos christianae paenitentiae 

pietatisque fructus collegit. Regularis vitae exemplar, missionarius 

ferventissimus, apostolico zelo iugiter incensus, totam in divinam glo­

riam animarumque salutem vitam impendit. 

Haud enim facile dictu est quanta erga Deum exarserit caritate, 

quantum in aeternam proximorum salutem studium contulerit, quanta 

omnium virtutum effulserit laude. Omnino sui oblitus, omnibus omnia 

factus, usque ad extremum vitae cursum continenter in vinea Domini 

sudavit et alsit. Hinc quot odia extinxerit ac inimicitias dissipaverit, 

quot peccatores ad Deum convertent, quot aberrantes ad fidem revoca­

verit, quotque ad bonos mores, ad pietatem religionemque excitaverit 

firmaritque, nisi solus Deus, nemo noscere valet. 

Tandem laboribus corporisque austeritatibus fractus, die 20 Maii 

anno 1839 in pago cui nomen Vico in Corsica purissimam animam Deo 

reddidit, virtutibus mentisque dives. 

Percrebrescens sanctimoniae fama, qua Dei Famulus vivens hone-

stabatur, caelestibus signis confirmari visa est. Quapropter de Bea­

torum Caelituum honoribus eidem decernendis agi coeptum est. Post 

igitur ordinarios, quos vocant, processus in episcopalibus curiis Adia-

censi et Mcensi constructus, atque edito die 8 Maii 1912 decreto super 

scriptis eidem Servo Dei tributis, Benedictus Papa decimusquintus 

Commissionem introductionis Causae die 14 Aprilis 1915 propria manu 

obsignavit. Constare dein de oboedientia praestita decretis sa. me. Ur­

bani Papae V I I I super numquam ei exhibito cultu Sacra Congregatio 

Rituum die 12 Iulii anno 1917 decrevit. 

Apostolici postmodum adornati sunt processus in iisdem curiis Adia-

censi et Mcensi super virtutibus et miraculis in specie, de quorum 

iuridica vi decretum est die 16 Iulii 1938. 

Quibus omnibus rite absolutis, instante Revmo P. Iosepho Morabito, 
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Congregationis Missionariorum Oblatorum B. M. V. Immaculatae Po­

stulatore Generali, ad disceptationem super virtutibus heroicis Servi 

Dei perventum est die 10 Iunii 1952 in Congregatione Antepraeparato­

ria coram Revmo Domino Benedicto Cardinali Aloisi Masella, Epi­

scopo Praenestino, Causae Ponente seu Relatore. Sectio dein Histo­

rica S. Rituum Congregationis documenta collegit, diligenter per­

pendit et publici iuris fecit de exortis Causae difficultatibus iisque 

solutis. Postea, instante Revmo P. Angelo Mitri, eiusdem Congre­

gationis Missionariorum Oblatorum B. M. V. Immaculatae novo Po­

stulatore Generali, de virtutibus heroicis Servi Dei actum est in 

Coetu Praeparatorio die 10 Aprilis 1966 habito, ac tandem in Generali 

coram Sanctissimo Domino nostro Paulo Papa V I , die 22 Maii anni 

praeteriti, in quo praefatus Cardinalis dubium discutiendum proposuit : 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Et Revmi Patres Cardinales, Revmi Praelati Officiales Consultores­

que theologi suffragium tulerunt. 

Beatissimus vero Pater haec vota benigne suscipere dignatus est, 

et mentem suam affirmativam aperire non dubitavit, iussitque Decretum 

apparari super virtutum Servi Dei heroicitate. 

Hodierno tamen die, Sacro pientissime litato, ad Se accitis Revmis 

Cardinalibus infrascripto S. Rituum Congregationis Praefecto et Bene­

dicto Aloisi Masella, Causae Ponente seu Relatore, Revmo P. Raphaële 

Perez, O.S.A. , Fidei Promotore Generali, R. P. D. Amato Petro 

Frutaz, Auditore Generali, meque item infrascripto S. Rituum Con­

gregationis Secretario, Sanctitas Sua solemniter edixit : Constare de 

virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum cum in 

proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia 

et Fortitudine earumque adnexis, Servi Dei Caroli Dominici Albini, 

sacerdotis professi Congregationis Missionariorum Oblatorum B. M. V.